
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č 25/97

ze dne 23.2.97

Objednatel: Okresní správa sociálního zabezpečení

Chomutov, Roháčova 4183

Zastoupený: ředitelkou paní Jírákovou Jaroslavou

IČO: 006963

Zhotovitel: Jana Benešová — úklidové služby

Chomutov, Gerstnerova 4126

Zastoupenýzpaní Janou Benešovou

IČO: 49880241

DIČ:

Číslo účtu:

   

Předmětem tohoto dodatku je změna v odstavci Cenové ujednání. Zhotovitel a

objednatel se dohodli, že z důvodu změny DPH z 5 % na 19%, bude k ceně úklidu účtována

zákonná sazba 19% DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou & účinnosti nabývá dne 1.5.2004.

V Chomutově dne 30. 4. 2004

    
 

Za objednatele:
Za zhotovitele:

hm BENEŠOVÁ

a
“lidové s‘miby

: mať, ' ' ' “' "

&mm

m

Okra-hi správa

sock'tho maxpoóoní

  CHOMUTOV 33

„Š.,-„„ ,.,. _ ; ';.

_MČŠVÁ „JL-.)C'Lui

„h, . _._.,. .
„tmm umí-ns

 


